

Pregão nº 036/2022
PROPOSTA COMERCIAL

Razão social: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME

Nome Fantasia: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME

CPF/CNPJ: 3.772.057/0001-50

Endereço: Rua do Bosque, 191 - Bairro Jardim

CEP: 89.890-00

Cidade: Cunha Porã

Estado: Cunha Porã

Telefone: 49 3646 0515

Fax:

e-Mail: vendasjp01@hotmail.com

Banco:

Agência:

Conta:

Representante: Jackson Pedrassani

Telefone:

A presente proposta tem como objeto:

A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de materiais de limpeza, higiene, utensílios domésticos e copa/cozinha para manutenção das atividades das secretarias, fundos municipais, programas/projetos a eles vinculados, corpo de bombeiros e Polícia Militar de Abelardo Luz, para entrega parcelada, durante o exercício de 2022, em conformidade com as especificações e quantidades contidas no Anexo ?C? deste edital.

De acordo com as especificações constantes do edital licitatório do Pregão nº 036/2022, em especial seu anexo I - Termo de Referência.

Item	Tratamento	Descrição do item	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
4	Normal	BANDEJA PLÁSTICA, 45 X 28, 7 LTR [7077] - BANDEJA PLÁSTICA, 45 X 28, 7 LTR	35	13,44000	470,40
	Unidade de medida:				
	Marca:	Jaguar			
11	Normal	COLHER DE INOX, GRANDE, PARA SERVIR	65	12,54000	815,10
	Unidade de medida:				
	Marca:	SM			
12	Normal	COLHER GRANDE, DE INOX [6800] - COLHER GRANDE, DE INOX	40	3,08000	123,20
	Unidade de medida:				
	Marca:	SM			
2	Normal	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE, TAMANHO DE 3 LITROS	10	74,90000	749,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	Multiflon			
23	Normal	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE TAMANHO DE 1,7 LITROS	6	59,28000	355,68
	Unidade de medida:				
	Marca:	Multiflon			
24	Normal	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE TAMANHO DE 2,2 LITROS	6	73,70000	442,20
	Unidade de medida:				
	Marca:	Mr. Cook			
25	Normal	ISQUEIRO A GÁS [7101] - ISQUEIRO A GÁS	60	3,25000	195,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	Bic			
29	Normal	LIXEIRO DE PLÁSTICO, C/TAMPA, CAP. 50 LITROS [7053] - LIXEIRO DE PLÁSTICO, C/TAMPA, CAP. 50 LITROS	160	74,90000	11.984,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	Jaguar			
30	Normal	LIXEIRO DE PLÁSTICO, COM TAMPA, CAP. 100 LITROS [6958] - LIXEIRO DE PLÁSTICO, COM TAMPA, CAP. 100 LITROS	30	129,29000	3.878,70
	Unidade de medida:				
	Marca:	Arqplast			
31	Normal	LUVA DE BORRACHA FORRADA, TAMANHO MEDIO [7136] - LUVA DE BORRACHA FORRADA, TAMANHO MEDIO	730	10,67000	7.789,10
	Unidade de medida:				
	Marca:	SM			

34	Normal	PALITO DE DENTE, ROLIÇO, CAIXA C/ 100 UNIDADES [7300] - PALITO DE DENTE, ROLIÇO, CAIXA C/ 100 UNIDADES	200	1,39000	278,00
Unidade de medida:					
Marca:		Theoto			
35	Normal	PANELA DE ALUMÍNIO Nº 32, BAIXA, C/ ALÇA, C/TAMP [6890] - PANELA DE ALUMÍNIO Nº 32, BAIXA, C/ ALÇA, C/TAMPA, CAPACIDADE 14 LITROS, BOA QUALIDADE.	45	62,47000	2.811,15
Unidade de medida:					
Marca:		T-Mac			
36	Normal	PANELA DE ALUMÍNIO TAMANHO MÉDIO - CAPACIDADE 10 LITROS	20	53,98000	1.079,60
Unidade de medida:					
Marca:		T-Mac			
38	Normal	PANO DE PRATO, DE BOA QUALIDADE, BRANCO, MED. 40 X [3723] - PANO DE PRATO, DE BOA QUALIDADE, BRANCO, MED. 40 X 60CM	550	3,75000	2.062,50
Unidade de medida:					
Marca:		Panosul			
40	Normal	PRATO DE PORCELANA RASO NA COR BRANCA	50	10,00000	500,00
Unidade de medida:					
Marca:		Oxford			
41	Normal	PRATOS DESCARTÁVEIS FUNDOS PEQUENOS - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES CADA	25	3,08000	77,00
Unidade de medida:					
Marca:		Miniplast			
	Normal	SUPORTE PARA FILTRO DE CAFÉ 103	30	10,23000	306,90
Unidade de medida:					
Marca:		Plasutil			
48	Normal	TABUA PARA CORTE, EM POLIPROPILENO, BRANCA, TAM. M [7013] TABUA PARA CORTE, EM POLIPROPILENO, BRANCA, TAM. MÉDIO	35	17,30000	605,50
Unidade de medida:					
Marca:		Tritec			
49	Normal	TOALHA DE ROSTO FELPUDA, COR BRANCA [3718] - TOALHA DE ROSTO FELPUDA, COR BRANCA	270	7,69000	2.076,30
Unidade de medida:					
Marca:		Panosul			
51	Normal	XÍCARA DE PORCELANA TAMANHA GRANDE BRANCA	50	9,90000	495,00
Unidade de medida:					
Marca:		Oxford			
52	Normal	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, BOA QUALIDADE, 15 LTR [7100] - BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, BOA QUALIDADE, 15 LTR	30	12,99000	389,70
Unidade de medida:					
Marca:		Amplast			
53	Normal	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, BOA QUALIDADE 20 LTR [6972] - BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, BOA QUALIDADE 20 LTR	300	19,50000	5.850,00
Unidade de medida:					
Marca:		Amplast			
54	Normal	LIXEIRO PLÁSTICO 15 L COM TAMPA [3260] - LIXEIRO PLÁSTICO 15 L COM TAMPA	230	24,22000	5.570,60
Unidade de medida:					
Marca:		Amplast			
58	Normal	SACO DE LIXO, 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES [7140] - SACO DE LIXO, 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	3940	34,24000	134.905,60
Unidade de medida:					
Marca:		Ecoplan			
59	Normal	SACO DE LIXO, 15 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES [7138] - SACO DE LIXO, 15 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	2900	15,27000	44.283,00
Unidade de medida:					
Marca:		Ecoplan			
60	Normal	ACENDEDOR DE FOGÃO, C/FAÍSCA, AUTOMÁTICO [7055] - ACENDEDOR DE FOGÃO, C/FAÍSCA, AUTOMÁTICO	25	9,94000	248,50
Unidade de medida:					
Marca:		Naxos			
65	Normal	BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA, GRANDE, BOA QUALIDADE [7213] - BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA, GRANDE, BOA QUALIDADE	2230	9,41000	20.984,30
Unidade de medida:					
Marca:		Panosul			
66	Normal	COPO DE VIDRO, 250 ML, LISO [6824] - COPO DE VIDRO, 250 ML,	230	3,09000	710,70

		LISO			
	Unidade de medida:				
	Marca:	Crystal			
75	Normal	LIXEIRO DE PLASTICO C/ TAMPA 30 LITROS [6989] - LIXEIRO DE PLASTICO C/ TAMPA 30 LITROS	60	42,24000	2.534,40
	Unidade de medida:				
	Marca:	Arqplast			
76	Normal	PANO DE LIMPEZA	50	3,85000	192,50
	Unidade de medida:				
	Marca:	Panosul			
77	Normal	PANO DE PRATO ALVEJADO DE ÓTIMA QUALIDADE, COM BARRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 75 X 90.	170	7,15000	1.215,50
	Unidade de medida:				
	Marca:	Panosul			
80	Normal	PILHA PALITO AMBALAGEM COM 04 UNIDADES - AAA - PILHA PALITO AMBALAGEM COM 04 UNIDADES	10	3,77000	37,70
	Unidade de medida:				
	Marca:	Elgin			
81	Normal	PILHA TAMANHO PEQUENO - EMB. C/ 4 UNID. - AA - PILHA TAMANHO PEQUENO - EMB. C/ 4 UNID.	610	5,25000	3.202,50
	Unidade de medida:				
	Marca:	Elgin			
92	Normal	CARRINHO PARA LIMPEZA PARA TAREFAS MULTIFUNCIONAIS, PARA LIMPEZA DE HOSPITAIS E CLÍNICAS; PERMITINDO ACONDICIONAR TODOS OS PRODUTOS QUIMICOS E EQUIPAMENTOS UTILIZADOS NA LIMPEZA DE AMBIENTES, - CARRINHO PARA LIMPEZA PARA TAREFAS MULTIFUNCIONAIS, PARA LIMPEZA DE HOSPITAIS E CLÍNICAS; PERMITINDO ACONDICIONAR TODOS OS PRODUTOS QUIMICOS E EQUIPAMENTOS UTILIZADOS NA LIMPEZA DE AMBIENTES, COMO RODOS, VASSOURAS E DEMAIS; COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: ESTRUTURA TUBULAR E COM PLÁSTICO, COM CANTOS ARREDONDADOS PARA FACILITAR A HIGIENIZAÇÃO; RODÍZIOS FIXOS E GIRATÓRIOS EM AÇO, REVESTIDA EM PVC PARA REDUZIR O BARULHO. MEDIDAS DE: 114 CM DE COMPRIMENTO X 48 CM DE LARGURA X 96 CM DE ALTURA. COMPOSTO POR 01 CARRO, 01 BALDE DOBLÔ 30 LITROS DUAS AGUAS, 01 CABO DE ALUMÍNIO 1,40, 01 GARRA EURO PLÁSTICA; 01 REFIL LOOP COM CINTA 320G, 01 PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO; 01 PÁ POP; 01 CONJUNTO MOP PÓ 60	5	1.244,29000	6.221,45
	Unidade de medida:				
	Marca:	Bralimpia			
93	Normal	CHALEIRA EM AÇO INOXIDÁVEL CAP. 3 LITROS [6891] - CHALEIRA EM AÇO INOXIDÁVEL CAP. 3 LITROS	13	58,42000	759,46
	Unidade de medida:				
	Marca:	T Mac			
99	Normal	GARRAFA TERMICA SERVE A JATO - 1 LITRO (FABR.NAC.) [6948] - GARRAFA TERMICA SERVE A JATO - 1 LITRO (FABR.NAC.)	50	39,65000	1.982,50
	Unidade de medida:				
	Marca:	Mor			
100	Normal	GARRAFA TERMICA SERVE A JATO - 1.8 L(FABR.NAC.) [6980] - GARRAFA TERMICA SERVE A JATO - 1.8 L(FABR.NAC.)	150	51,16000	7.674,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	Mor			
102	Normal	PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO DE BOA QUALIDADE, MEDIDA APROXIMADA 60 CM X 90 CM	270	5,11000	1.379,70
	Unidade de medida:				
	Marca:	Panosul			
103	Normal	PANO PARA LIMPEZA EM MICRO FIBRA TAMANHO APROXIMADO: 38 X 58 CM. - PANO PARA LIMPEZA EM MICRO FIBRA TAMANHO APROXIMADO: 38 X 58 CM.	30	7,20000	216,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	Panosul			
110	Normal	SACO DE LIXO, 100 LITROS, PACOTE DE 5 UNIDADES [7141] - SACO DE LIXO, 100 LITROS, PACOTE DE 5 UNIDADES	4200	4,13000	17.346,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	Ecoplan			
111	Normal	SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES [7139] - SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	2800	37,34000	104.552,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	Ecoplan			
117	Normal	BACIA PLÁSTICA RESISTENTE, CAP. APROX. 17 LTRS [7107] -	30	31,69000	950,70

	Unidade de medida:				
	Marca:	Vissotex			
226	Normal	LIXEIRA COM TAMPA E ACIONAMENTO DE PEDAL, CAPACIDADE DE 15 LITROS	50	43,26000	2.163,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	Jaguar			
227	Normal	LIXEIRA DE PLASTICO, COM TAMPA - 15 LITROS [6956] - LIXEIRA DE PLASTICO, COM TAMPA - 15 LITROS	20	24,22000	484,40
	Unidade de medida:				
	Marca:	Arqplast			
229	Normal	PANELA DE ALUMINIO COM ALÇA, BAIXA, C/TAMPA No 24 [6862] - PANELA DE ALUMINIO COM ALÇA, BAIXA, No 24	5	33,22000	166,10
	Unidade de medida:				
	Marca:	T-Mac			
230	Normal	PANELA DE ALUMÍNIO Nº 16 COM ALÇA - PANELA DE ALUMÍNIO Nº 16 COM ALÇA	5	27,82000	139,10
	Unidade de medida:				
	Marca:	Mr. Cook			
231	Normal	PANELA DE FERRO FUNDIDO Nº 28 COM ALÇAS. - PANELA DE FERRO FUNDIDO Nº 28 COM ALÇAS.	10	155,67000	1.556,70
	Unidade de medida:				
	Marca:	Cava			
232	Normal	PILHA TAMANHO GRANDE - EMB. C/ 2 UNID. [2694] - PILHA TAMANHO GRANDE - EMB. C/ 2 UNID.	15	29,40000	441,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	Elgin			
233	Normal	PILHA TAMANHO MÉDIO - EMB. C/ 2 UNID. [2695] - PILHA TAMANHO MÉDIO - EMB. C/ 2 UNID.	250	20,16000	5.040,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	Elgin			
243	Normal	TABUA PARA CORTE, EM VIDRO, TAMANHO MÉDIO	5	19,54000	97,70
	Unidade de medida:				
	Marca:	Unicasa			
254	Normal	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO, COM CAPACIDADE DE 7 LITROS, COM FECHAMENTO EXTERNO, COM VÁLVULA DE ESCAPE E SEGURANÇA, COM DIÂMENTRO MINIMO APROX. DE 25 CM, ALTURA DE 17CM. ASA DE BAQUELITE, CABO DE B - PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO, COM CAPACIDADE DE 7 LITROS, COM FECHAMENTO EXTERNO, COM VÁLVULA DE ESCAPE E SEGURANÇA, COM DIÂMENTRO MINIMO APROX. DE 25 CM, ALTURA DE 17CM. ASA DE BAQUELITE, CABO DE BAQUELITE DE ACORDO COM A NBR 11823.	47	111,89000	5.258,83
	Unidade de medida:				
	Marca:	Mega			
255	Normal	ABRIDOR DE LATAS, EM INOX REFORÇADO, COM ESPESSURA MINIMA DE 1,0MM	55	4,03000	221,65
	Unidade de medida:				
	Marca:	SM			
257	Normal	ASSADEIRA DE ALUMINIO POLIDO, TAMANHO MÉDIO, DESIGN RETANGULAR COM TAMANHO Nº 06, COMPRIMENTO 50 CM X LARGURA 35CM X 7CM ALTURA	110	25,97000	2.856,70
	Unidade de medida:				
	Marca:	T-Mac			
258	Normal	ASSADEIRA DE ALUMINIO POLIDO, TAMANHO PEQUENO, DESIGN RETANGULAR COM TAMANHO Nº 04, COMPRIMENTO 41CM X LARGURA 29 CM X ALTURA 5CM	70	18,61000	1.302,70
	Unidade de medida:				
	Marca:	T-Mac			
259	Normal	BACIA DE PLÁSTICO CANELADO RESISTENTE VIRGEM ATÓXICO, FABRICADA EM POLIPROPILENO, DESIGN REDONDO, TAMANHO PEQUENO APROXIMADAMENTE 27 LITROS	370	41,82000	15.473,40
	Unidade de medida:				
	Marca:	Eca			
260	Normal	BANDEJA BACIA MULTIUSO RETANGULAR, PARA AÇOUGUE, CAPACIDADE 07 LITROS, EM POLIPROPILENO. - BANDEJA BACIA MULTIUSO RETANGULAR, PARA AÇOUGUE, CAPACIDADE 07 LITROS, EM POLIPROPILENO.	370	13,44000	4.972,80
	Unidade de medida:				
	Marca:	Jaguar			
261	Normal	BANDEJA BACIA MULTIUSO RETANGULAR, PARA AÇOUGUE,	470	33,01000	15.514,70

		CAPACIDADE 12 LITROS, EM POLIPROPILENO.			
	Unidade de medida:				
	Marca:	Pleion			
266	Normal	CAÇAROLA EM ALUMINIO REFORÇADO, COM ESPESSURA MINIMO DE 5MM, COM TAMPA E PEGADOR EM ALUMINIO REFORÇADO COM CAPACIDADE APROXIMADO DE 12 LITROS, DIÂMETRO DE 32CM E ALTURA DE 15CM.	160	53,35000	8.536,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	T-Mac			
267	Normal	CAÇAROLA EM ALUMINIO REFORÇADO, COM ESPESSURA MINIMO DE 5MM, COM TAMPA E PEGADOR EM ALUMINIO REFORÇADO COM CAPACIDADE APROXIMADO DE 17 LITROS, DIÂMETRO DE 36CM E ALTURA DE 17CM. - CAÇAROLA EM ALUMINIO REFORÇADO, COM ESPESSURA MINIMO DE 5MM, COM TAMPA E PEGADOR EM ALUMINIO REFORÇADO COM CAPACIDADE APROXIMADO DE 17 LITROS, DIÂMETRO DE 36CM E ALTURA DE 17CM.	90	70,66000	6.359,40
	Unidade de medida:				
	Marca:	T-Mac			
268	Normal	CAÇAROLA EM ALUMINIO REFORÇADO, COM ESPESSURA MINIMO DE 5MM, COM TAMPA E PEGADOR EM ALUMINIO REFORÇADO COM CAPACIDADE APROXIMADO DE 31 LITROS, DIÂMETRO DE 45CM E ALTURA DE 22CM.	90	125,00000	11.250,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	T-Mac			
269	Normal	CAÇAROLA EM ALUMINIO REFORÇADO, COM ESPESSURA MINIMO DE 5MM, COM TAMPA E PEGADOR EM ALUMINIO REFORÇADO COM CAPACIDADE APROXIMADO DE 8 LITROS, DIÂMETRO DE 28CM E ALTURA DE 13CM.	90	44,70000	4.023,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	T-Mac			
270	Normal	Caixa organizadora, recipiente de plástico incolor em polipropileno atóxico com tampa hermética, recipiente plástico tipo caixa organizadora para alimentos. Capacidade aproximadamente de 25 litros - Caixa organizadora, recipiente de plástico incolor em polipropileno atóxico com tampa hermética, recipiente plástico tipo caixa organizadora para alimentos. Capacidade aproximadamente de 25 litros	125	54,36000	6.795,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	Jaguar			
272	Normal	Caixa plástica vazada para transporte, capacidade para 60 litros. - Caixa plástica vazada para transporte, capacidade para 60 litros.	85	69,86000	5.938,10
	Unidade de medida:				
	Marca:	Applast			
273	Normal	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 100 LITROS	24	192,07000	4.609,68
	Unidade de medida:				
	Marca:	Isoterm			
274	Normal	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 30 LITROS	34	65,41000	2.223,94
	Unidade de medida:				
	Marca:	Isoterm			
279	Normal	COLHER DE SOPA, CORPO E CABO EM AÇO INOX, EM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM, PRIMEIRA LINHA; COMPRIMENTO APROXIMADO DE 15 CM. - COLHER DE SOPA, CORPO E CABO EM AÇO INOX, EM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM, PRIMEIRA LINHA; COMPRIMENTO APROXIMADO DE 15 CM.	1200	2,16000	2.592,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	Taumer			
280	Normal	COLHER DE CHÁ (CORPO E CABO EM AÇO INOXIDÁVEL) COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM - COLHER DE CHÁ (CORPO E CABO EM AÇO INOXIDÁVEL) COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM	700	1,47000	1.029,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	Taumer			
281	Normal	COLHER DE SOBREMESA (CORPO E CABO EM AÇO INOXIDÁVEL) COM ESPESSUSRA MÍNIMA DE 1,0 MM, DE PRIMEIRA LINHA. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 16 CM. - COLHER DE SOBREMESA (CORPO E CABO EM AÇO INOXIDÁVEL) COM ESPESSUSRA MÍNIMA DE 1,0 MM, DE PRIMEIRA LINHA. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 16 CM.	700	1,78000	1.246,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	Taumer			
282	Normal	COLHER PARA SERVIR, EM CORPO E CABO EM AÇO INOX GRANDE - COLHER PARA SERVIR, EM CORPO E CABO EM AÇO INOX GRANDE	520	12,54000	6.520,80
	Unidade de medida:				
	Marca:	SM			

287	Normal	ESCUMADEIRA EM ALUMINIO, INTEIRIÇA, APROXIMADAMENTE 33 CM DE COMPRIMENTO	85	12,54000	1.065,90
	Unidade de medida:				
	Marca:	SM			
289	Normal	FACA DE MESA EM INOX, COM SERRINHA, COM ESPESSURA MINIMA DE 1,0 MM, COMPRIMENTO MINIMO DE 19 CM, CABO EM INOX, SEM PONTA	1100	8,04000	8.844,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	SM			
290	Normal	FACA DE MESA EM INOX, COM SERRINHA, COM ESPESSURA MINIMA DE 1,0 MM, COMPRIMENTO MINIMO DE 19 CM, CABO EM INOX, COM PONTA	600	4,03000	2.418,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	SM			
291	Normal	FACA MANUAL PARA COZINHA EM AÇO INOX (AÇOUGUEIRO) MEDINDO NO MINIMO 12 CM, COM ESPESSURA MINIMA DE 3MM, CABO BRANCO EM POLIPROPILENO	90	27,27000	2.454,30
	Unidade de medida:				
	Marca:	SM			
292	Normal	FACA MANUAL PARA COZINHA EM AÇO INOX, PARA CORTE DE PÃO, MEDINDO NO MINIMO 8 CM, COM ESPESSURA MINIMA DE 2MM, CABO EM POLIPROPILENO VIRGEM	20	11,82000	236,40
	Unidade de medida:				
	Marca:	SM			
293	Normal	GARFO DE MESA, COM CORPO E CABO EM AÇO INOX, MEDINDO APROX. 19CM	1100	4,03000	4.433,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	SM			
294	Normal	GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS [2130] - GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS	110	51,16000	5.627,60
	Unidade de medida:				
	Marca:	Mor			
295	Normal	JARRA PLÁSTICA RESISTENTE ATÓXICA COM TAMPA E ALÇA, DESIGN REDONDO (NÃO OVAL), CAPACIDADE 2 LITROS	90	10,81000	972,90
	Unidade de medida:				
	Marca:	Opólás			
296	Normal	JARRA PLÁSTICA RESISTENTE ATÓXICA COM TAMPA E ALÇA, DESIGN REDONDO (NÃO OVAL), CAPACIDADE 4 LITROS	90	22,34000	2.010,60
	Unidade de medida:				
	Marca:	Titec			
297	Normal	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO, COM CAPACIDADE DE 4,5 LITROS, COM FECHAMENTO EXTERNO, COM VÁLVULA DE ESCAPE E SEGURANÇA, COM DIÂMETRO MINIMO APROX. DE 25 CM, ALTURA DE 17CM. ASA DE BAQUELITE, CABO DE - PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO, COM CAPACIDADE DE 4,5 LITROS, COM FECHAMENTO EXTERNO, COM VÁLVULA DE ESCAPE E SEGURANÇA, COM DIÂMETRO MINIMO APROX. DE 25 CM, ALTURA DE 17CM. ASA DE BAQUELITE, CABO DE BAQUELITE DE ACORDO COM A NBR 11823.	32	67,05000	2.145,60
	Unidade de medida:				
	Marca:	Mega			
298	Normal	PEGADOR PARA SALADA OU MACARRÃO, EM AÇO INOX, MEDIDA APROXIMADAMENTE 29 CM - PEGADOR PARA SALADA OU MACARRÃO, EM AÇO INOX, MEDIDA APROXIMADAMENTE 29 CM	70	23,56000	1.649,20
	Unidade de medida:				
	Marca:	Casa Tem			
299	Normal	PENEIRA EM AÇO INOX, TAMANHO APROXIMADO 20CM	70	18,66000	1.306,20
	Unidade de medida:				
	Marca:	Yangzi			
301	Normal	POTE PARA MANTIMENTOS, EM PLÁSTICO VIRGEM COM TAMPA. CAPACIDADE APROXIMADA 2 LITROS. - POTE PARA MANTIMENTOS, EM PLÁSTICO VIRGEM COM TAMPA. CAPACIDADE APROXIMADA 2 LITROS.	320	10,46000	3.347,20
	Unidade de medida:				
	Marca:	Plasvale			
302	Normal	POTE PARA MANTIMENTOS, EM PLÁSTICO VIRGEM COM TAMPA. CAPACIDADE APROXIMADA 5 LITROS. - POTE PARA MANTIMENTOS, EM PLÁSTICO VIRGEM COM TAMPA. CAPACIDADE APROXIMADA 5 LITROS.	420	13,86000	5.821,20
	Unidade de medida:				
	Marca:	Jaguar			

304	Normal	SALEIRO PLÁSTICO ATÓXICO, COM TAMPA E CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 500G.	35	8,11000	283,85
	Unidade de medida:				
	Marca:	Plasvale			
305	Normal	TABUA DE CARNE, EM POLIPROPILENO, BRANCA, ATÓXICA, ANTIBACTERICIDA, PARA CORTE DE LEGUMES. TAMANHO 2 X 30 X 50 - TABUA DE CARNE, EM POLIPROPILENO, BRANCA, ATÓXICA, ANTIBACTERICIDA, PARA CORTE DE LEGUMES. TAMANHO 2 X 30 X 50	70	101,96000	7.137,20
	Unidade de medida:				
	Marca:	Malta			
320	Normal	LIXEIRA MULTIUSO DE POLIPROPILENO COM ACIONAMENTO NO PEDAL. CAPACIDADE: 50 LITROS DIMENSAO DO PRODUTO: COMPRIMENTO 46,7 CM LARGURA 35 CM, ALTURA 59 CM	80	205,14000	16.411,20
	Unidade de medida:				
	Marca:	Plasvale			
321	Normal	LIXEIRA MULTIUSO DE POLIPROPILENO COM ACIONAMENTO NO PEDAL. CAPACIDADE: 30 LITROS DIMENSAO DO PRODUTO: COMPRIMENTO/PROFUNDIDADE: 32 CM, LARGURA 24,5 CM, ALTURA 36 CM	60	50,01000	3.000,60
	Unidade de medida:				
	Marca:	Plasutil			
322	Normal	LIXEIRA MULTIUSO DE POLIPROPILENO COM ACIONAMENTO NO PEDAL. CAPACIDADE: 15 LITROS DIMENSAO DO PRODUTO COMPRIMENTO/PROFUNDIDADE: 40,5 CM, LARGURA 30CM, ALTURA 51,7 CM	60	43,26000	2.595,60
	Unidade de medida:				
	Marca:	Jaguar			
323	Normal	PANO DE PRATO, MATERIAL 100% ALGODAO ALVEJADO, NA COR BRANCA, COM BAINHA NAS LATERAIS, TRAMA GROSSA E FECHADA. MEDIDAS 75 X 45 CM	400	3,75000	1.500,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	Panosul			
328	Normal	ASSADEIRA DE ALUMINIO POLIDO, TAMANHO MEDIO DESIGN RETANGULAR COM TAMANHO (Nº6) COMPRIMENTO 50CM X LARGURA 35CM X ALTURA 7CM	100	47,46000	4.746,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	Mr. Cook			
329	Normal	ASSADEIRA DE ALUMINIO POLIDO, TAMANHO PEQUENO DESIGN RETANGULAR COM TAMANHO (Nº4) COMPRIMENTO 41CM X LARGURA 29 CM X ALTURA 5 CM	60	30,69000	1.841,40
	Unidade de medida:				
	Marca:	Mr. Cook			
330	Normal	BANDEJA BACIA MULTIUSO PARA ACOUGUE RETANGULAR 7 LITROS DE POLIPROPILENO	360	20,23000	7.282,80
	Unidade de medida:				
	Marca:	Plasvale			
331	Normal	BANDEJA BACIA MULTIUSO PARA ACOUGUE RETANGULAR 12 LITROS DE POLIPROPILENO	360	39,55000	14.238,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	Plasvale			
332	Normal	BULE DE ALUMINIO, CABO REFORCADO, CAPACIDADE DE 2 LITROS	40	32,63000	1.305,20
	Unidade de medida:				
	Marca:	T-Mac			
334	Normal	CACAROLA EM ALUMINIO REFORCADO, COM ESPESSURA MINIMO 5MM, COM TAMPA E PEGADOR E TAMPA EM ALUMINIO REFORCADO COM CAPACIDADE APROXIMADO: 17 LITROS, DIAMETRO 36CM ALTURA 17CM	60	70,66000	4.239,60
	Unidade de medida:				
	Marca:	T-Mac			
335	Normal	CACAROLA EM ALUMINIO REFORCADO, COM ESPESSURA MINIMO 5MM, COM TAMPA E PEGADOR E TAMPA EM ALUMINIO REFORCADO COM CAPACIDADE APROXIMADA: 8 LITROS, DIAMETRO 28CM ALTURA 13CM	90	51,94000	4.674,60
	Unidade de medida:				
	Marca:	T-Mac			
336	Normal	CACAROLA EM ALUMINIO REFORCADO, COM ESPESSURA MINIMO 5MM, COM TAMPA E PEGADOR E TAMPA EM ALUMINIO REFORCADO COM CAPACIDADE APROXIMADO: 12 LITROS, DIAMETRO 32CM ALTURA 15CM	110	62,47000	6.871,70
	Unidade de medida:				
	Marca:	T-Mac			

	Marca:	Erca			
407	Normal	BACIA DE PLASTICO CANELADA RESISTENTE VIRGEM ATOXICO, FABRICADO EM POLIPROPILENO, DESIGN REDONDO, TAMANHO GRANDE APROXIMADAMENTE 27 LITROS	400	41,82000	16.728,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	Erca			
408	Normal	BALANCA ELETRONICA DIGITAL 40KG ALTA PRECISAO 220V	10	301,24000	3.012,40
	Unidade de medida:				
	Marca:	Quanta			
409	Normal	CANECA PLASTICA, EM POLIPROPILENO ATOXICO E RESISTENTE, MATERIAL DE PRIMEIRA COM ALCA LATERAL, SEM REENTRANCIAS, DE FACIL HIGIENIZACAO. LISO NA PARTE INTERNA E EXTERNA, FORMATO ARREDONDADO, - ACABAMENTO POLIDO E BRILHANTE COM CAPACIDADE DE NO MINIMO 150ML E MAXIMO DE 200ML. RESISTENTE A TEMPERATURAS ALTAS DE ALIMENTOS.	2000	3,90000	7.800,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	Tritec			
410	Normal	PRATO FUNDO DE MELAMINA, DE MATERIAL RESISTENTE, FUNDO LISO	3500	13,93000	48.755,00
	Unidade de medida:				
	Marca:	Yazi			

Valor total proposto (R\$): **994.319,96**

Validade da proposta:

Observações:

Concordamos com todas as exigências do edital.

Assinatura do responsável legal e carimbo da empresa
Cunha Porã, 7 de Março de 2022.

13 772 057/0001-50
JP EQUIPAMENTOS
LTDA - ME

Rua do Bosque n° 191 Bairro Jardim
89.890-000 Cunha Porã - Santa Catarina

Handwritten signatures and initials in blue ink.